
VARA MK inbjuder FALKÖPINGS MK  

Lördagen 13april 

till 

SHAKE DOWN 2024 
Tävlingsform: 1SS på grus om ca 4km köres 3 gånger. Gemensam genomkörning av SS i standardbil 1 
gång. Vi kommer tillhandahålla roadbook för SS och det är tillåtet att göra egna anteckningar. 

Ansvar: Den som deltar i tävling gör detta under eget ansvar och på egen risk. Svenska Bilsportförbundet 
(SBF), Specialidrottsdistriktsförbund (SDF), arrangör eller funktionär kan således inte utan vållande göras 
ansvariga för person- eller sakskador som under tävling drabbar deltagaren. 

Tävlingsdeltagare har genom sin anmälan att delta i tävlingen, samtyckt till att vederbörandes 
personuppgifter registreras i tävlingsarrangörens dataregister samt att arrangören, inom ramen för sin 
verksamhet och oavsett mediaform, offentliggör namnuppgifterna. 

Försäkringsinformation för utlandsregistrerade bilar som används i Sverige. Deltagare i 
tävling/uppvisning på̊väg i Sverige med utlandsregistrerat fordon måste ha tredjepartsförsäkring med ett 
värde av 300 miljoner kronor. Saknas sådan försäkring, eller att den är bristfällig gentemot svensk lag, 
kommer den gruppförsäkring Svenska Bilsportförbundet har att gälla. Självrisken för den som anses 
vållande till olyckan är för denna försäkring 20 % av ett för innevarande år gällande prisbasbelopp. 
Värdet på försäkringen är 300 miljoner kronor. 

Tävlingsplats: Anmälan, kärrparkering, besiktning, start, service och målplats är på "gamla 
vägförvaltningen" strax öster om Grästorp intill RV47. Det är pilat från Falköpingshållet och även från 
rondellen inne i Grästorp. 

Tidsplan: Anmälan 7.00-8.30, besiktning 7.00-9.00 (vi erbjuder A-besiktning för de ekipage som behöver 
göra detta men det måste meddelas i anmälan), förarmöte 9.30, genomkörning av SS 10.00, första start 
11.00, startmellanrum 2min. Efter SS2 tar vi paus för medhavd fika/grill i ca 40min och därefter körs SS3. 
Resultat anslås löpande vid målplatsen och prisutdelning sker gemensamt efter sista bil är i mål. 

Deltagare: Tävlingen är öppen för förare och kartläsare med för år2024 gällande SBF-licens. Observera 
att förare även skall vara medlem i Falköpings MK eller Vara MK! Det kommer finnas möjlighet att lösa 
PR-licens för kartläsare. 

Bilklasser och startordning: 1-Standard(GrE,GrF,VOC), 2-trimmat 2WD,3: 4WD och 4- ungdom. 
Förarklasserna är sammanslagna. 



Tävlingsavgift: 1200Kr betalas tävlingsdagen i samband med anmälan, gärna med swish! 

Anmälan: Till varamk@outlook.com senast lördagen 6 april. Ange namn förare/kartläsare och 
bilklass(standard, trimmat 2WD, 4WD, Ungdom) och även om du måste ha A-besiktning. Rubrik ” SHAKE 
DOWN 2024” 

Avlysa Tävlingen: Arrangören äger rätt att avlysa tävlingen p.g.a lågt deltagarantal, väderlek eller force 
majeure. 

Särskilda bestämmelser: Klassade däck enligt SBF:s sommardäckreglemente, flytande start tillämpas, 
startmellanrum 2minuter. 

Priser: 1:a, 2:a, 3:a i respektive bilklass( standard, trim 2WD och 4WD) Vid särskiljning gäller snabbast på 
SS1 därefter SS2 osv. 

Upplysningar: Frank Jacobsson, 072-1745234 

Dispens: Dispens från hastighetsbegränsning på SS har beviljats från länsstyrelsen. 

Tankning: Möjlihet till tankning finns på Gulf Storgatan 34 i Grästorp. 

Plats för anslag av tillstånd, PM och övriga meddelanden: Tillstånd och ev. PM anslås på den officiella 
anslagstavlan(=pärm i anmälan). 

Officiell tid: Iphone/Android-klocka 

Telefon till tävlingsledningen tävlingsdagen: Tävlingsledare Jonas Öhman 0705805115- 

Övrigt: Då vi försökt att hålla organisationen liten och enkel för detta arrangemang kommer det ej att 
finnas någon servering men upptänd grill vid 12:30-tiden finns där man kan grilla medhavd mat eller 
alternativt så packar du en rejäl fikakorg med kaffe på termos. Ta även med dej din egna campingstol 
eller liknande att sitta på. Denna tävling görs i all sin enkelhet och andemeningen är att vi alla ska ha 
en rolig dag med rally och umgås. Så därför hoppas vi att du som deltar i arrangemanget ser det på 
samma sätt! 

Välkommen! 

 


